
Tukuma, Engures, Jaunpils novada  

audzināšanas darba speciālistu 

pieredzes apmaiņas seminārs  

“Audzināšanas darbs un karjeras atbalsts Rojas vidusskolā” 

 

š.g. 22.aprīlī plkst.10.00 

Izbraukšana: plkst.8.30 no Talsu ielas 4 stāvlaukuma 

Atgriešanās: ~plkst.16.00 

Norise: 

10.00 – 12.00 

 audzināšanas darba sistēma Rojas vidusskolā - darba jomu sadalījums 
 klases audzinātāju MK darbība - akcenti, plānošana, izvērtējums 
 skolas karjeras konsultanta darbība  skolas karjeras atbalsta sistēmā 

12.15 – 12.45 

 skolas iepazīšana 

12.45 – 13.15 – pusdienas skolā 

13.30 – 15.00 – ekskursija Rojas Jūras zvejniecības muzejā – Meļu klubiņš, kurā atraktīvā veidā uzzināsim 
par Rojas vēsturi, iepazīsim muzeja ekspozīciju, kā arī gūsim informāciju, ko interesantu ar skolēnu 
grupām varam apskatīt Rojas novadā. 

Skolas direktore Gundega Pole 

Rojas vidusskolas karjeras konsultante un klašu audzinātāju MK vadītāja, matemātikas skolotāja Inta Plāte 

Semināra izdevumi: 

- pusdienas Rojas vidusskolā – skolēnu porcijas vai kafejnīcā (bistro): 1,50 - 4 eiro (pēc izvēles)  

- muzeja apmeklējums – 2 eiro 

- dāvaniņām ~ 2 eiro 

Pieteikšanās: 

Jāpiesakās e-pastā līdz 17.aprīlim, iesūtot pieteikuma tabulu: 

Skola Vārds, uzvārds Ēšanas vieta 
(ēdnīca – skolēnu 
porcijas Nr.1 vai 
kafejnīca – pēc 

izvēles Nr.2) 

Tālrunis 

    

Evita Korna,  

 audzināšanas darba speciālistu MA vadītāja 


